3

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» февраля 2020 г.   № 11

Красный Бор
	О внесении изменений в Постановление от 24.05.2019 № 26 «О создании Приемочной комиссии и назначении ответственных лиц
за проведение экспертизы результатов, предусмотренных контрактами»

[bookmark: sub_1000]
Администрация Красноборского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить состав Приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд Администрации Красноборского сельского поселения, утвержденной пунктом 3 Постановлениея Администрации Красноборского сельского поселения от 24.05.2019 № 26, следующими членами комиссии:
	Лебедева А.Ю.
	–
	Начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения и строительства Администрации района (по согласованию)

	Петров В.А.
	–
	Заместитель начальника отдела по вопросам жизнеобеспечения и строительства Администрации района (по согласованию)

	Пфеффер А.В.
	–
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации района (по согласованию)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красноборского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава
сельского поселения
	Е.И.Чиркова

3

image1.png